
 

   

  

Protokoll styremøte 20. februar 2024 
Operasjonssykepleierne NSF 
Deltagere: Vilja Jeksrud, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Solfrid Strand og Petrin Eide, 

Monica Sæle, Birgitte Kristensen 

Mari (Fjell og Fjord) på sak om budsjett til Seminardagene i Trondheim. 

Forfall: Cathrine Heen 

Sted: Teams  

10/24 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Møteinnkallingen godkjent. 

11/24 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 9. og 10.nov. 2023  
Vedtak: Protokollen fra januar 2024 godkjent 

03/24 Innsatsområder for Operasjonssykepleierne NSF 2024-2025 
ONSF tok utgangspunkt i NSF sitt prinsipprogram og innsatsområder, og redigerte. Utkastet 

ble ferdigstilt av Cathrine og sendt på høring. Avventer forbundsstyret sin tilbakemelding på 

saker. Saken utsettes foreløpig. 

51/23 Nettverkssamling april 2024 
Felles: Nasjonal helse- og samhandlingsplan 2024.   

Lokalgruppeledersamling 18. og 19 april: organisering lokalgrupper, nye systemer, hva rører 

seg, seminardager 2025. Torsdag ettermiddag med mulighet for digital deltagelse: 

oppgavedeling E. Gjevjon. 

Petrin har tatt kontakt med Lill og Edith.  

Rommene er bestilt av Solfrid i NSF lokaler. Lunsj blir bestilt etter påmelding. Vi må lage et 

program og sende ut invitasjon. Oppgavedeling: Vi inviterer operasjonssykepleiere som står i 

oppgavedelingsprosesser og sentrale tillitsvalgte for at de kan fortelle hvordan de jobber med 

oppgavedeling.  

Lærernettverk: oppfølging av implementering av RETHOS 3 likheter/ulikheter og hvor 

mange tar master. Program: Astrid.  

Fag- og ledernetteverk: Cathrine, Vilija og Sisilie oppdaterer kontaktliste. Sisilie har tatt 

kontakt med Erik Borge fra Sykehuskjøp, et innlegg om anskaffelser/anbud og 

konsignasjonslager. Han har takket ja. Andre tema? Tilbakemeldinger fra tidligere møter er at 

det ikke skal være så stramt program, men at det er viktig med runde rundt bordet og mulighet 

for å ta opp spørsmål/saker. Vi snakket også om noe fellesprogram med lokalgruppeledere og 

lærere en del av møtet: info om Forskningsnettverk og Profesjonsmelding, helse- og 

samhandlingsplan? Mulighet for å delta på Teams for å få med flere. 

Middag torsdag 18 april 20-25 stk. kl. 18:00 bestille bord: Vilija. 

05/24 Gjennomgang av lokalgruppesammenslåing 
Status for sammenslåing.  



 

   

  

Solfrid orienterer: skal ha en opptelling. Det skal gjennomføres årsmøter i lokalgruppene. 

Økonomi og oppfølging som sak i styremøte i mars 2024.  

Hedmark og Oppland er nå sammenslått til Innlandet. De er samlet i NSF sitt 

medlemsregister og har felles konto. 

Rogaland nord og sør: Nord har ikke tatt kontakt angående dato for oppstartsmøte. 

52/23 Trondheim seminardager 2024 

Møte med Mari fra Fjell og Fjord ang. budsjett Seminardagene i Trondheim 

Lansering av påmeldingsskjema: rundt påsketider, detaljer avgjøres i styremøte i mars.  

Tilbakemelding om seminardagene i 2025 når og hvor? Avgjøres på lokalgruppesamling i 

april. 

Orientering om foreløpig program på Seminardagene i Trondheim v/Petrin 
Vi mangler en foreleser. Astrid undersøker med Helsedirektoratet om noen som kan snakke 

overordnet om helsepolitikken. 

Foreløpig program ettersendes (Petrin). 

Saken skal diskuteres videre på styremøte i mars 2024. 

12/24 Arendalsuka 2024 (saken utsettes til styremøte i mars) 
Arendalsuka - Arendalsuka 

Operasjonssykepleierne NSF Agder har stand onsdag 14. august. 

13/24 Kontakt med AORN 
Sisilie har tatt kontakt med kontaktperson i AORN.  

Tema: diatermirøyk og beskyttelsesutstyr og hvordan det jobbes med saken i USA. 

Plan for samarbeid, første møte, forslag til agenda:  

 Introduction (5 minutes) 

 How did AORN succeed to promote awareness about surgical smoke in the US? Is 

there a way to get access to the material AORN has collected? 

 How can we raise awareness in Scandinavia / Norway? How could AORN potentially 

support NSFLOS, (how could we support AORN)? 

 Presentation of the literature search performed by Orthecta. 

 Presentation of the Eurodapter helmet and the aims for the development of the new 

helmet? 

 Feedback on the helmet concepts, opportunities for user testing / feedback during 

development. 

 Possible action points 

14/24 Orienteringssaker  
Robotkurs: vanskelig med lokalene som er under oppussing. Sisilie orienterer om status 

fortløpende. 

https://www.arendalsuka.no/


 

   

  

Astrid orienterer om samling i NORNA i Island. Positiv og konstruktiv samarbeid.  

Planlegges NORNA i Island i 2025 i 2. helgen i september. 

Petrin: Handlingsplan i NSF er ikke klart, skal jobbes med dette etter landsmøte. 

Astrid: hatt møte i Inspira. Det er tildelt 70 000 kr i midler for å få opp publiseringsaktiviteten 

blant operasjonssykepleiere. Skriveseminar?   

Aktivitetsmidler: ingen å prioritere foreløpig. 

15/24 Eventuelt 
Markering av den Europeiske operasjonssykepleierdagen 15.02.24. 

Gratulerer operasjonssykepleiere | se bilder fra dagen | NSFLOS 

Hva er NSF sin vurdering av Teams vedrørende sikkerhet og lagring av opplysninger om 

medlemmer? Petrin undersøker (saken videreføres til styremøte i mars 2024). 

 

https://nsflos.no/den-europeiske-operasjonssykepleier-dagen/

